关于“全国中小学责任督学挂牌督导创新县（市、区）”
模拟国家级实地核查的通知
各中小学校、各责任督学：
为做好“全国中小学责任督学挂牌督导创新县（市、区）”国家级迎评工作，决定在区级层面开展模拟国家级实地核查活动。现将有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]1.时间：2017年12月27日（周三）下午1:30
2.活动地点：周二通知
3.参加人员：所有中小学责任督学、所有中小学联络员
4.主要流程：校园巡视；查看信息系统、督学工作室办公条件及相关台账；责任督学工作开展情况；随机访谈校长和教师；责任督学听课评课；实地核查汇报等。
5.要求：各校对照会议和文件要求认真准备。

 天宁区教育文体局
2017年12月22日